
 
 

UCHWAŁA NR XX/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 83 960 246,78 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 935 684,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 024 561,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 94 444 382,43 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69 633 635,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 810 746,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8373



7) załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczacy Rady 
 

Tomasz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 24 lipca 2025 r.  

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 600,00 0,00 15 000,00 19 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 600,00 0,00 15 000,00 19 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 216 643,73 0,00 480 000,00 15 696 643,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 2 578 047,45 0,00 273 600,00 2 851 647,45 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 239 547,45 0,00 273 600,00 2 513 147,45 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 12 638 596,28 0,00 206 400,00 12 844 996,28 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 638 596,28 0,00 206 400,00 12 844 996,28 
758   Różne rozliczenia 9 829 192,23 0,00 202 574,00 10 031 766,23 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 816 018,67 0,00 59 220,00 875 238,67 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 415 593,67 0,00 59 220,00 474 813,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8373



 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 904 500,65 0,00 143 354,00 1 047 854,65 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 904 500,65 0,00 143 354,00 1 047 854,65 

bieżące razem: 64 909 645,89 0,00 697 574,00 65 607 219,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 990 178,00 0,00 75 000,00 1 065 178,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

majątkowe razem: 13 949 561,80 0,00 75 000,00 14 024 561,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 150,00 0,00 100,00 250,00 
 85195  Pozostała działalność 150,00 0,00 100,00 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 0,00 100,00 250,00 

855   Rodzina 2 901 740,00 0,00 246 979,00 3 148 719,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 863 787,00 0,00 246 979,00 3 110 766,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 854 934,00 0,00 246 979,00 3 101 913,00 

bieżące razem: 4 081 386,09 0,00 247 079,00 4 328 465,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 82 940 593,78 0,00 1 019 653,00 83 960 246,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8373



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718 952,25 0,00 0,00 2 718 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 131 442,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 742,00 1 116 742,00 1 116 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 326,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 326,00 167 326,00 92 326,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 293 768,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 068,00 1 264 068,00 1 189 068,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 116 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 742,00 1 116 742,00 1 116 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 326,00 92 326,00 92 326,00 0,00 0,00  01041  Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
po zmianach 1 189 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 068,00 1 189 068,00 1 189 068,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 90 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 405 643,73 14 752 

796,93 14 743 
996,93 1 369 360,22 13 374 

636,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 652 846,80 652 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 15 885 643,73 15 232 
796,93 15 223 

996,93 1 369 360,22 13 854 
636,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 652 846,80 652 846,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8373



przed zmianą 1 816 237,04 1 816 237,04 1 815 437,04 118 964,89 1 696 472,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 600,00 273 600,00 273 600,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 2 089 837,04 2 089 837,04 2 089 037,04 118 964,89 1 970 072,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 589 406,69 12 936 

559,89 12 928 
559,89 1 250 395,33 11 678 

164,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 652 846,80 652 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 400,00 206 400,00 206 400,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 13 795 806,69 13 142 

959,89 13 134 
959,89 1 250 395,33 11 884 

564,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 652 846,80 652 846,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 797 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 848,76 2 013 848,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 3 068 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 848,76 2 284 848,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 797 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 848,76 2 013 848,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 068 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 848,76 2 284 848,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 963 263,81 9 481 705,57 8 581 886,70 6 039 220,92 2 542 665,78 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 704,20 -137 704,20 -137 704,20 -37 704,20 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 850 159,61 9 368 601,37 8 468 782,50 6 001 516,72 2 467 265,78 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
przed zmianą 7 176 428,94 7 176 428,94 7 161 428,94 5 299 622,92 1 861 806,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 704,20 -132 704,20 -132 704,20 -32 704,20 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 043 724,74 7 043 724,74 7 028 724,74 5 266 918,72 1 761 806,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 748,00 549 748,00 546 748,00 481 748,00 65 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 544 748,00 544 748,00 541 748,00 476 748,00 65 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 272 578,11 941 019,87 220 201,00 0,00 220 201,00 0,00 80 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 297 178,11 965 619,87 244 801,00 0,00 244 801,00 0,00 80 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
przed zmianą 5 520 000,00 5 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 520 000,00 5 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 225 852,70 1 195 668,92 1 195 668,92 0,00 1 195 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 195 852,70 1 165 668,92 1 165 668,92 0,00 1 165 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 852,70 915 668,92 915 668,92 0,00 915 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 915 852,70 885 668,92 885 668,92 0,00 885 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8373



przed zmianą 27 768 122,54 21 950 
324,54 19 738 

265,35 16 317 
699,52 3 420 565,83 536 438,46 713 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 352,20 253 352,20 253 352,20 6 084,36 247 267,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 021 474,74 22 203 
676,74 19 991 

617,55 16 323 
783,88 3 667 833,67 536 438,46 713 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 436 232,23 12 356 
232,23 11 868 

049,23 10 707 
620,56 1 160 428,67 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 159,64 52 159,64 52 159,64 1 524,00 50 635,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 488 391,87 12 408 

391,87 11 920 
208,87 10 709 

144,56 1 211 064,31 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 803 413,05 4 803 413,05 3 912 827,35 3 081 565,96 831 261,39 259 246,80 106 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 560,36 6 560,36 6 560,36 4 560,36 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 809 973,41 4 809 973,41 3 919 387,71 3 086 126,32 833 261,39 259 246,80 106 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 463,01 551 463,01 551 463,01 45 000,00 506 463,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 632,20 194 632,20 194 632,20 0,00 194 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 746 095,21 746 095,21 746 095,21 45 000,00 701 095,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100 864,65 3 100 864,65 1 788 707,20 1 226 160,00 562 547,20 0,00 928 273,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 082 864,65 3 082 864,65 1 770 707,20 1 208 160,00 562 547,20 0,00 928 273,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 252 106,20 1 252 106,20 1 248 106,20 1 132 435,00 115 671,20 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 234 106,20 1 234 106,20 1 230 106,20 1 114 435,00 115 671,20 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 609,40 470 609,40 386 349,40 149 626,00 236 723,40 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 488 609,40 488 609,40 404 349,40 167 626,00 236 723,40 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 298,00 49 298,00 49 298,00 44 398,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 67 298,00 67 298,00 67 298,00 62 398,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 247 464,19 3 677 619,14 3 677 619,14 128 973,50 3 548 645,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 845,05 569 845,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 406 464,19 3 677 619,14 3 677 619,14 128 973,50 3 548 645,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 845,05 728 845,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 121 322,25 832 569,25 832 569,25 0,00 832 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 753,00 288 753,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 280 322,25 832 569,25 832 569,25 0,00 832 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 753,00 447 753,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 319 524,65 65 086 

103,83 53 191 
032,64 25 436 

730,16 27 754 
302,48 2 152 702,14 2 235 846,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 24 233 420,82 24 233 
420,82 2 883 300,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -615 704,20 -595 704,20 -185 704,20 -55 704,20 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 388 278,20 790 952,20 790 952,20 24 084,36 766 867,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 326,00 597 326,00 92 326,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 092 098,65 65 281 

351,83 53 796 
280,64 25 405 

110,32 28 391 
170,32 2 152 702,14 2 235 846,00 1 986 

523,05 0,00 5 110 000,00 24 810 746,82 24 810 
746,82 2 955 626,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
D Rozd § Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8373



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

z
i
a
ł 

ział / 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 901 740,00 2 901 740,00 507 828,00 460 108,20 47 719,80 0,00 2 393 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 979,00 246 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 148 719,00 3 148 719,00 507 828,00 460 108,20 47 719,80 0,00 2 640 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 863 787,00 2 863 787,00 469 875,00 460 108,20 9 766,80 0,00 2 393 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 979,00 246 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 110 766,00 3 110 766,00 469 875,00 460 108,20 9 766,80 0,00 2 640 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 076 454,78 4 076 454,78 1 604 938,78 708 910,29 896 028,49 0,00 2 471 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 079,00 247 079,00 100,00 0,00 100,00 0,00 246 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 323 533,78 4 323 533,78 1 605 038,78 708 910,29 896 128,49 0,00 2 718 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 116 742,00 147 326,00 1 264 068,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 116 742,00 72 326,00 1 189 068,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 178,00 - 20 000,00 970 178,00 

   Przebudowa zbiornika wonego numer 2 na terenach inwestycyjnych. 498 342,00 - 20 000,00 478 342,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 564,00 92 326,00 218 890,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego numer 1 na terenach inwestycyjnych. 110 730,00 72 326,00 183 056,00 

   Przebudowa zbiornika wonego numer 2 na terenach inwestycyjnych. 15 834,00 20 000,00 35 834,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Skotnikach.  0,00 15 000,00 15 000,00 

   Poprawienie infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Brzeziny. 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Rożniatów. 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Uzupełnienie infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Ostrowsko.  0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup i montaż ogrodzenia. 0,00 15 000,00 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 013 848,76 271 000,00 2 284 848,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 013 848,76 271 000,00 2 284 848,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 468,14 31 000,00 974 468,14 

   Budowa placu zabaw przy ul. Krasińskiego w Uniejowie. 50 000,00 31 000,00 81 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 380,62 240 000,00 335 380,62 

   Zakup nieruchomości 95 380,62 240 000,00 335 380,62 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 569 845,05 159 000,00 728 845,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8373



 90095  Pozostała działalność 288 753,00 159 000,00 447 753,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 753,00 159 000,00 447 753,00 

   Natura pod kontrolą - wzmocnienie i ochrona bioróżnorodności w 
Nadwarciańskim Obszarze Chronionego Krajobrazu w Uniejowie. 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Ochrona przyrody w Nadwarciańskim Obszarze Chronionego Krajobrazu w 
Uniejowie i Spycimierzu. 0,00 44 000,00 44 000,00 

   Renaturyzacja cieków wodnych i odbudowa naturalnej retencji na terene gminy 
Uniejów. 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem 24 233 420,82 577 326,00 24 810 746,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 rok 
po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 885 430,03 0,00 885 430,03 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 051 211,09 0,00 2 051 211,09 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłyvh 7 166 521,47  0,00 7 166 521,47 
952 Kredyty i pożyczki 5 786 742,00 0,00 5 786 742,00 

Razem 15 889 904,59 0,00 15 889 904,59 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 rok 
po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 705 768,94 0,00 3 705 768,94 

Razem 5 405 768,94 0,00 5 405 768,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok. 
Dochody 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

P
4 

Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 
  069 0 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

Razem 8 000,00 
Przychody 

  905 0 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 190,48 

Razem 9 190,48 
Wydatki 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

W tym: 

Dz
i 
ał 

Ro
z 

dz 
iał 

Nazwa Pla
n Wydat

ki  
bieżąc

e 
Wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 

Wynagrodze
nia i  składki          

od nich  
naliczane 

Wydatki  
związane 

z 
realizacją 

ich 
statusowy
ch zadań  

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

Obsłu
ga 

długu 

Wydatki 
majątko

we 
Inw

e 
stycj
e   i 
za   

kup
y in 
wes 
tycy
j ne 

Na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

9 190,
48 

9 190,4
8 

9 190,48 0,00 9 190,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8373



 9001
9 

Wpływy i 
wydatki związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 

ze środowiska 

1500,0
0 

1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9009
5 

Pozostała 
działalność 

7 690,
48 

7 690,4
8 

7 690,48 0,00 7 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 9 190,
48 

9 190,4
8 

9 190,48 0,00 9 190,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8373


	UCHWAŁA NR XX/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-08-08T11:49:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




